ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2255/QĐ-UBND                                                 Đồng Xoài, ngày 02 tháng11 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh Kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu gói thầu

Xây dựng công trình Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế

Hoa Lư, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 111/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 28/2007/QĐ-UBND ngày 17/5/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng sử dụng vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1968/QĐ-UBND ngày 20/9/2007 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu gói thầu Xây dựng công trình Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số            1224/TTr-KHĐT-PTN ngày 02 tháng 11 năm 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu gói thầu Xây dựng công trình Trạm Kiểm soát liên hợp cửa khẩu quốc tế Hoa Lư, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước, với các nội dung như sau:

1. Kế hoạch đấu thầu:
	             Nội dung
	Tại QĐ số 1968/QĐ-UBND ngày 20/9/2007

của UBND tỉnh
	Nay điều chỉnh

lại là

	- Giá gói thầu
	    16.481.973.974 đồng
	                 17.116.065.492 đồng

	- Thời gian tổ chức đấu thầu:

 + Đóng thầu

 + Mở thầu
	08 giờ 30 phút ngày 18/10/2007

09 giờ 00 phút ngày 18/10/2007
	08 giờ 30 phút ngày 12/11/2007

09 giờ 00 phút ngày 12/11/2007

	- Phương thức thực hiện

hợp đồng
	Hợp đồng trọn gói
	Hợp đồng theo đơn giá

2. Hồ sơ mời thầu:
	STT
	Nội dung công việc
	ĐVT
	Khối lượng mời thầu đã duyệt
	Khối lượng mời thầu điều chỉnh
	Tăng
	Giảm
	Ghi chú

	106
	Đóng trần tôn kẽm sơn tĩnh điện dày 5,2 dem
	m2
	     0
	 1.061,76
	1.061,76

	106
	Đóng trần tấm lợp kim nhôm
	m2
	 2.181,8
	       0

	2.181,8

	166
	Vận chuyển tiếp cự ly

<=7km bằng ô tô tự đổ 12T, đất cấp III
	 m3
	     700
	     400

	   300

Điều 2. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 1968/QĐ-UBND ngày 20/9/2007 của UBND tỉnh.

Điều 3. Sở Thương mại và Du lịch (Chủ đầu tư) có trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 4. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Thương mại và Du lịch, UBND huyện Lộc Ninh, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Phạm Văn Tòng